
Управление образования 

Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30 декабря 2019 года                                                                   № 147 

с.Верховажье 

 

Об утверждении Положения 

о порядке проведения аттестации  

кандидатов на должность 

руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных 

учреждений, подведомственных 

Управлению образования Верховажского  

муниципального района 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях определения 

уровня профессиональной подготовки и соответствия занимаемой должности 

руководителей муниципальных образовательных учреждений, 

подведомственных Управлению образования района и кандидатов на 

должность руководителя муниципального образовательного учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о порядке проведения аттестации кандидатов 

на должность руководителя и руководителей муниципальных 

образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования 

Верховажского муниципального района, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию и размещению на 

официальном сайте Управления образования Верховажского 

муниципального района. 

3.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

образовательных учреждений Верховажского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

 

Начальник Управления образования                               

Верховажского муниципального района                                     Н.П.Бугаева     
 


